2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 Тюменцевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.06.2017 г.

	                                      №
	11

с.Ключи
Об УПОРЯДОЧЕНИИ
АДРЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

 УЛ.ЗАПОРОЖСКАЯ
С. КЛЮЧИ

 В связи с упорядочением адресного хозяйства   по ул.Запорожская, с. Ключи.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  жилому дому   адрес: с.Ключи, ул.Запорожская,27
2. Внести соответствующие изменения в адресный реестр объектов недвижимости Ключевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края.
  Глава Администрации

Ключевского сельсовет                                                                                 Комлев О.А.

Антикоррупционная экспертиза проведена

Вед.специалист                                                                                              Дуплищева Е.М.